

COMMANDE EFFECTUEE PAR :	COMMANDE TRANSMISE PAR :
Nom et Prénom :	Nom et Prénom de l'élève :
Téléphone :	Classe :

Retour des bons de commandes pour le **10 décembre 2024**

Retrait des commandes : à partir du 18 décembre (attention forte les 21, 23 et 24 décembre 2024) au magasin de la ferme à Cauville sur Mer, horaires sur www.panierdeleonie.com

Désignation	Nombre parts	Poids	Prix unitaire	Quantité	Prix total
Bûche glacée Caramel Beurre Salé/Poire	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Nougat/Abricot	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée 3 Chocolats (Choc blanc, Choc Noisette, Choc noir)	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Yaourt/Myrtille	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Vanille/Fruits rouges	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Grand Marnier/Orange sanguine	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Pistache/Mûre	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Bûche glacée Mangue/Framboise (fabriquée sans lait)	4	380g	13.80 € soit 36.32€/kg		
	6	570g	20.70 € soit 36.32€/kg		
	8	760g	27.20 € soit 35.79€/kg		
	10	950g	34.00 € soit 35.79€/kg		
	12	1140g	40.40 € soit 35.44€/kg		
Désignation	Nombre parts	Poids	Prix unitaire	Quantité	Prix total

Vacherin Vanille/Framboise	4 à 6	580g	20.70 €	soit 35.69€/kg		
	6 à 8	770g	27.20 €	soit 35.32€/kg		
	8 à 10	965g	34.00 €	soit 35.23€/kg		
	10 à 12	1160g	40.40 €	soit 34.82€/kg		
Vacherin Vanille/Cassis	4 à 6	580g	20.70 €	soit 35.69€/kg		
	6 à 8	770g	27.20 €	soit 35.32€/kg		
	8 à 10	965g	34.00 €	soit 35.23€/kg		
	10 à 12	1160g	40.40 €	soit 34.82€/kg		
Vacherin Vanille/Chocolat	4 à 6	580g	20.70 €	soit 35.69€/kg		
	6 à 8	770g	27.20 €	soit 35.32€/kg		
	8 à 10	965g	34.00 €	soit 35.23€/kg		
	10 à 12	1160g	40.40 €	soit 34.82€/kg		
Vacherin Vanille/Caramel et pralines	4 à 6	580g	20.70 €	soit 35.69€/kg		
	6 à 8	770g	27.20 €	soit 35.32€/kg		
	8 à 10	965g	34.00 €	soit 35.23€/kg		
	10 à 12	1160g	40.40 €	soit 34.82€/kg		
Omelette Norvégienne Vanille	4	380g	14.10 €	soit 37.11€/kg		
	6	570g	21.10 €	soit 37.02€/kg		
	8	760g	27.65 €	soit 36.38€/kg		
	10	950g	34.60 €	soit 36.42€/kg		
	12	1140g	41.50 €	soit 36.40€/kg		
Omelette Norvégienne Caramel Beurre Salé	4	380g	14.10 €	soit 37.11€/kg		
	6	570g	21.10 €	soit 37.02€/kg		
	8	760g	27.65 €	soit 36.38€/kg		
	10	950g	34.60 €	soit 36.42€/kg		
	12	1140g	41.50 €	soit 36.40€/kg		
Mini-Glacés	12 unités	280g	7.95 €	soit 28.39€/kg		
	25 unités	580g	15.90 €	soit 27.41€/kg		
Coffret de 12 Apériglaces		280g	7.80€	soit 27.85€/kg		
Bac 1L sorbet Pomme		700g	8.10 €	soit 11.57€/kg		
Bac 1L sorbet Orange Miel		700g	8.10 €	soit 11.57€/kg		
Bac 1L sorbet Framboise		700g	8.10 €	soit 11.57€/kg		
Bac 1L glace Caramel b salé		800g	9.60 €	soit 12.00€/kg		
Bac 1L glace Vanille		800g	9.60 €	soit 12.00€/kg		
Bac 1L glace Chocolat		800g	9.60 €	soit 12.00€/kg		
Afin d'assurer la chaîne du froid, merci de prévoir vos sacs isothermes. Règlement par chèque à l'ordre de				<u>MONTANT TOTAL :</u>		